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Vuoden 2016 aikana Risto Jarva -seuran hallitus on uusiutunut. Kesäkuun 8. päivänä järjestetyssä 

jäsenkokouksessa ravintola Favelassa uudeksi puheenjohtajaksi valittiin ohjaaja, kirjailija Ville 

Suhonen. Yhdistyksen sihteeriksi valittiin elokuvatuottaja Merja Ritola. Kokouksessa päätettiin 

myös, että taloudellisen tilanteen vuoksi kuluvan vuoden aikana ei tulla järjestämään erityisiä 

toimintoja, vaan keskitytään saamaan yhdistyksen talous kuntoon. Tätä tarkoitusta varten ryhdyttiin 

aktiivisesti keräämään rästissä olleita jäsenmaksuja sekä hakemaan rahoitusta seuraavan vuoden 

hankkeiden valmisteluun, joista ensimmäinen konkreettinen kohde oli maaliskuuksi 2017 

suunniteltu Antti Peippo -seminaari. Audiovisuaalisen Viestinnän Edistämiskeskus myönsikin 

hankkeelle 2.000 euroa tukea lokakuussa 2016. Tapahtumaa varten hallituksen jäsenet saivat 

Kavissa katsottavakseen Antti Peipon dokumentit. Lopullisesta ohjelmistosuunnittelusta vastasivat 

ensisijaisesti puheenjohtaja Ville Suhonen, hallituksen jäsen Markku Varjola sekä seuran jäsen Timo 

Linnasalo.  

14.9. järjestetyssä syyskokouksessa Kino Tuliossa hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Matti 

Lahtinen, Mikko Lyytikäinen, Henri Waltter Rehnström ja Maria Ruotsala. Erovuorossa olleista 

jäseninä jatkoivat Päivi Istala, Satu Kyösola, Markku Varjola ja Juha-Veli Äkräs. Hallituksesta 

erosivat Joonas Einola, Julia Elomäki ja Lauri Timonen.  

Vuoden aikana yhdistys muisti suomalaisen elokuvan merkkihenkilöitä. Tapio Suomista onniteltiin 

70-vuotispäivänään. Seuran edustaja osallistui näyttelijä Ritva Vepsän ja ohjaaja-näyttelijä Kalle 

Holmbergin muistotilaisuuksiin kukkatervehdyksin ja adressein.  

Yhdistyksen kotisivuja ja Facebook-sivuja uudistettiin ja niihin ryhdyttiin tekemään säännöllisiä 

päivityksiä. Facebook-sivujen käyttäjämäärä kasvoi yli kaksinkertaiseksi ollen vuoden lopussa jo 

yli 300.  

Vuoden lopulla jäsenmaksun maksaneiden jäsenten määrä oli 48. Jäsenmaksuja maksettiin yhteensä 

870 euroa, mikä oli kaksi kertaa edellisvuotta enemmän. Vuoden 2017 jäsenmaksut hallitus päätti 



pitää entisen suuruisina eli 20 euroa ja 10 euroa. Päätettiin myös tarjota halukkaille mahdollisuus 

suorittaa kannatusjäsenmaksu. Maksun suuruudeksi määrättiin 100 euroa.  

Syksyn aikana yhdistykselle avattiin uusi pankkitili Aktiaan ja vanha Danske Bankin tili lopetettiin. 

Samalla tehtiin sopimus uuden kirjanpitäjän Hellin Saarelaisen kanssa.  

Syksyn aikana PRH:lle tehtiin yhdistyksen sääntömuutokset, samoin kuin yhdistyksen 

nimenkirjoittajien lista.  

Joulukuussa yhdistyksen entinen sihteeri maksoi velkansa takaisin.  

Vuoden 2016 aikana Risto Jarva -seuran toiminnan painopistettä  on pyritty laajentamaan yleisen 

suomalaisen elokuvakulttuurin edistämisen suuntaan. Ohjelmistosuunnittelu vuosille 2017 ja 2018 

käynnistyi syksyn aikana ja syvempi verkostoituminen ja yhteistyö elokuva-alan toimijoiden ja eri 

elokuvajärjestöjen kanssa pääsi hyvään alkuun. Seura on yhä jäsenenä Filmihullu ry.:ssä, jonka 

hallituksessa edustajina keväällä olivat Erkki Peltomaa ja Eero Tammi. Niin ikään seura on yksi 

18:sta yhteisöjäsenestä kesällä 2016 perustetussa Uudenmaan elokuvakeskuksessa (UEK). 

Puheenjohtaja edustaa seuraa UEK:n hallituksessa. 
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